[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2023
	№ 35
	с. Первомайское

О внесении изменений в постановление

Администрации Первомайского

сельского поселения от 02.12.2016 № 16

В связи приведением в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  приложение № 2 к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 02.12.2016 № 16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Первомайского сельского поселения», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление от 22.12.2022 № 125 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 02.12.2016  № 16».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                   В.И. Коскин
                                                                                                   Приложение

к постановлению

Администрации Первомайского

сельского поселения

от 18.04.2023 № 35

Приложение № 2

к постановлению

Администрации Первомайского

сельского поселения

от 02.12.2016 № 16

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Первомайского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	 Матыченко Александр Васильевич
	-
	начальник сектора экономики и финансов, председатель комиссии

	Репкина Ольга Николаевна

	председатель Собрания депутатов Первомайского сельского поселения - глава Первомайского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Бугакова Галина Николаевна
	-
	Главный специалист экономист, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Сушко Елена Владимировна
	-
	Главный специалист   по общим вопросам

	Бербенцева  Галина Ивановна

	депутат Первомайского сельского поселения (по согласованию)

	Богданова Людмила Андреевна

	депутат Первомайского сельского поселения (по согласованию)